CAMPIONATO REGIONALE 2018
#5 ;M
rerno. 8 oo > | TRENTIND - ALTO ADIGE/SODTIROL

Moto Club TENNO MOTOCROSS -

#ROUND 5 - Tenno 85-Gara 2
Ordinato per posizone Laptimes mgmtlh)lhg
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1-#37 IORIATTI F. - KTM Tempo Gara 7 1:41.979 16:46:50.351 4 1:44.008 16:42:15.674
1 1123.260 16:36:27.848 8 1:41.715 16:48:32.066 5 1:43.303 16:43:58.977
5 1:36.442 16:38:04.290 9 1:43.074 16:50:15.140 6 1:44.300 16:45:43.277
3 1:37.196 16:39:41.486  Po. 5 - # 222 MANFREDI S. - KTM . fgfzp_,:'g"; 7 143.711 16:47:26.988
4 1:38.518 16:41:20.004 1 1:35.225 16:36:39.813 8 1:43.748 16:49:10.736
5 1:37.366 16:42:57.370 2 1:46.317 16:38:26.130 S 1:44.066 16:50:54.802
6 1:36.842 16:44:34.212 3 1:40.744 16:40:06.874  Po. 9 - # 53 TSCHAGER L. - KTM v 10500
7 1:37.369 16:46:11.581 4 1:41.386 16:41:48.260 1 1:38.337 16:36:42.925
8 1:37.762 16:47:49.343 5 1:43.262 16:43:31.522 2 1:45.537 16:38:28.462
9 1:36.143 16:49:25.486 6 1:41.946 16:45:13.468 3 1:43.322 16:40:11.784

Po. 2 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki AR 7 1:43.039 16:46:56.507 4 1:44.507 16:41:56.291
1 130.223 16:36:34.811 8 1:44.281 16:48:40.788 5 1:42.768 16:43:39.059
) 1:43.005 16:38:17.816 9 1:47.256 16:50:28.044 6 1:44.032 16:45:23.091
3 1:39.813 163957629 po. 6. # 119 PALERMO M. - KTM D i 7 1:43.834 16:47:06.925
4 1:39.388 16:41:37.017 1 1:37.228 16:36:41.816 8 1:54.597 16:49:01.522
5 1:39.540 16:43:16.557 2 1:45.406 16:38:27.222 ° 2:04.464 16:51:05.986
6 1:38.949 16:44:55.506 3 1:42.746 16:40:09.968  Po. 10 - # 98 HERBST S. - Husquarna R
7 1:40.799 16:46:36.305 4 1:44.112 16:41:54.080 1 1:37.993 16:36:42.581
8 1:40.759 16:48:17.064 5 1:42.228 16:43:36.308 2 1:50.240 16:38:32.821
9 1:41.692 16:49:58.756 6 1:43.031 16:45:19.339 3 1:48.358 16:40:21.179

Po. 3 - # 17 LANTSCHNER J. - Husquarna A 7 1:42.801 16:47:02.140 4 1:48.998 16:42:10.177
1 135,766 16:36:40.354 8 1:43.317 16:48:45.457 5 1:47.024 16:43:57.201
5 1:39.933 16:38:20.287 9 1:44.621 16:50:30.078 6 1:48.628 16:45:45.829
3 1:41.349 16:40:01.636  Ppo. 7 - # 136 MINNECI M. - KTM . loufopg;w: 7 1:47.443 16:47:33.272
4 1:42.123 16:41:43.759 1 1:26.442 16:36:31.030 8 1:47.046 16:49:20.318
5 1:37.532 16:43:21.291 2 1:44.001 16:38:15.031 9 1:46.845 16:51:07.163
6 1:37.392 16:44:58.683 3 1:45.006 16:40:00.037  Po. 11 - # 126 SPANO L. - KTM o '{’[‘Z,;’
7 1:48.016 16:46:46.699 4 1:47.408 16:41:47.445 1 1:32.111 16:36:36.699
8 1:39.251 16:48:25.950 5 1:43.384 16:43:30.829 2 1:41.756 16:38:18.455
9 1:42.450 16:50:08.400 6 1:46.764 16:45:17.593 3 1:42.842 16:40:01.297

Po. 4- # 11 TOLOTTI M. - Husquarna oit primo 7 1:43.724 16:47:01.317 4 1:40.075 16:41:41.372
1 129.462 16:36:34.050 8 1:45.074 16:48:46.391 5 1:37.889 16:43:19.261
) 1:42.906 16:38:16.956 9 1:49.929 16:50:36.320 6 3:23.366 16:46:42.627
3 1:43.776 16:40:00.732  Ppo, 8 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna . 10';92”1"6" Y 2:06.036 16:48:48.663
4 1:42.607 16:41:43.339 1 1:34.646 16:36:39.234 8 2:05.945 16:50:54.608
5 1:42.261 16:43:25.600 2 2:08.564 16:38:47.798
6 1:42.772 16:45:08.372 3 1:43.868 16:40:31.666

Fastest lap: 1:36.143
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Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 12 - # 19 FEDRIGOTTI F. - Husqvarna o e
1 1:49.487 16:36:54.075
2 2:04.906 16:38:58.981
3 2:08.618 16:41:07.599
4 2:07.216 16:43:14.815
5 2:13.387 16:45:28.202
6 2:08.955 16:47:37.157
7 2:05.592 16:49:42.749
Po. 13 - # 77 PIRCHER S. - KTM Ve e
1 1:40.156 16:36:44.744
2 1:53.379 16:38:38.123
3 3:30.276 16:42:08.399
Po. 14 - # 27 RABENSTEINER M. - Husqvarna 5 | a0
1 1:28.124 16:36:32.712
2 1:43.047 16:38:15.759
Po. 15 - # 94 OBERHUBER M. - Husavarna 5 o0
1 1:30.946 16:36:35.534
2 1:46.327 16:38:21.861

Fastest lap: 1:36.143
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